附件2
浙江省对口青海省社会工作服务机构“牵手计划”信息审核表
	总
体
目
标
	    “十四五”期间，通过一对一牵手帮扶，至少为每个受援地区培育1家政治可靠、成效突出、管理规范的社会工作服务机构，培养一批扎根乡村、能力突出的社会工作专业人才，协助受援地区建立完善社会工作服务制度，提高社会工作服务水平，搭建社会工作服务东西部协作、城乡融合平台，推动社会工作专业人才在巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接中发挥更大作用。

	绩效指标

	指标
	数量

	
	受益地区数量
	个

	
	预期受益人数量
	人

	
	建设社会工作服务站数量
	个

	
	发展社会工作服务机构数量
	家

	
	培养社会工作专业人才数量
	名

	
	接受社会工作专业培训人数
	人次

	资金保障

	来源
	金额（单位：万元）

	
	财政资金
	

	
	彩票公益金
	

	
	社会资金
	

	援派机构基本信息

	序号
	机构名称
	单位
性质
	所在
地区
	援派社会工作人才数量
	联系人
	电话
	邮箱
	对口
单位
	所在县名称

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	受援机构基本信息

	序号
	机构名称
	单位

性质
	所在

地区
	接受帮扶社会工作人才数量
	联系人
	电话
	邮箱
	对口

单位
	所在县名称

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	浙江省

民政厅

乡村振兴局

审核意见
	           民政厅盖章             乡村振兴局盖章  
      年   月   日                年   月   日

	青海省

民政厅

乡村振兴局

审核意见
	          民政厅盖章             乡村振兴局盖章  
      年   月   日              年   月   日


